
Boligselskabet Sjælland er en almen boligorganisation, der har opført og administrerer ca. 12.500 boliger i Roskilde og 
omliggende kommuner. Vi beskæftiger 70 medarbejdere i administrationen og 150 medarbejdere i boligområderne.

Vil du være med til at sætte dit præg på den øko-
nomiske styring i Boligselskabet Sjælland? Er du 
forretningsorienteret, og har du erfaring med ud-
arbejdelse af økonomiske analyser og optimering 
af forretningsgange? Så har vi jobbet til dig.

Vi søger en knivskarp analytiker, der formår at fast-
holde det store perspektiv uden at miste detaljen 
af syne. Du vil være den proaktive sparringspart-
ner i form af support, vejledning og kritiske drifts-
økonomiske analyser inden for alle områder. Du vil 
arbejde med at styrke vores forretningsgange på 
baggrund af analyser og nøgletal, som du selv har 
regnet på. Der vil være mulighed for at præge stil-
lingens indhold.

Udfordringer
Dine primære arbejdsopgaver bliver:

økonomi- og fi nansielstyring med udarbejdel-• 
se og opfølgning på selskabets budgetter og 
forecast
udarbejde økonomiske analyser, nøgletal til styr-• 
kelse og optimering af vores forretningsgange
sparring i forhold til forretningsmæssige løsnin-• 
ger
at være sparringspartner omkring forhandling • 
af priser og rabatter ved køb af varer og tjene-
steydelser herunder sparring i forbindelse med 
udbud
formulering af selskabets indkøbspolitik• 
assistere i håndteringen af aktiviteter inden for • 
forskellige regnskabsmæssige og fi nansielle op-
gaver såsom udarbejdelse af årsregnskab og 
beretninger for selskaberne, prognoser og likvi-
ditetsstyring.

BUSINESS CONTROLLER
BOLIGSELSKABET SJÆLLAND

Kvalifi kationer
Vi forestiller os, at du er forretningsorienteret, og 
at din arbejdsstil kendetegnes ved, at du arbejder 
analytisk med en høj grad af ressource- og kvali-
tetsbevidsthed samt nytænkning. Du har erfaring 
med ovenstående opgaver, og du er vant til fra en 
økonomisk vinkel at udarbejde nøgletal, oversigter 
og agere sparringspartner for ledelsen. Du arbej-
der ubesværet i Excel, og desuden vil det være en 
fordel, hvis du har erfaring med udtræk og bear-
bejdning af data fra ERP-systemer (vi benytter EG 
Bolig). Uddannelsesmæssigt har du en videregå-
ende erhvervsøkonomisk uddannelse på kandidat-
niveau.

Du kommunikerer med gennemslagskraft og vil-
jestyrke, og sidst men ikke mindst er du positiv, 
udadvendt og forandringsvillig.

Vi tilbyder
Du vil opleve en stor frihedsgrad til selv at tilrette-
lægge arbejdet, hvilket til gengæld også kræver, at 
du selvstændigt tager initiativer inden for dit eget 
ansvarsområde.

Du kan få fl ere oplysninger om stillingen hos øko-
nomichef Helen Holmgaard på 46 30 47 37. 

Hvis du er interesseret i jobbet, så send din an-
søgning og dit cv til os på hr@bosj.dk, mærket 
”Business Controller”, så vi har den senest den 22. 
august 2010. Vi planlægger at afholde ansættel-
sessamtaler i uge 35-37. 


